de9de maio de 1996,

DECRETA:

Art. 12 Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União, de que trata a
Lei n0 9.275, de 9 de maio de 1996, em favor de diversos Orgãos dos Poderes Legislativo, Judiciário e
Executivo, crédito suplementar no valor de R$ 180.320.499,00 (cento e oitenta milhões, trezentos e vinte
mil, quatrocentos e noventa e nove reais), para atender à jrogramação indicada no Anexo 1 deste Decreto,
mediante o cancelamento das dotações orçamentárias constantes no Anexo II,

05000'- MINII1SOIO 0* MEIDA.T110 1 00 M~101111
2251 - 51* OKAIILLINA DtPOSSII$*	 WSOIA

Art. 20 Em decorrência do disposto no artigo anterior, ficam alteradas as receitas das

[...]

1 9 Fica declarado de interesse social, para fins de reforma
agrária, nos termos dos arts. 18, letra "a", "b", "c° e "d", 020, Inciso VI, da Lei n 9 4.504, de 30
de novembro de 1964, e 22 da Lei n2 8.629, de 25 de fevereiro de 1993, o imóvel rural
denominado "Jatobá", com área de 885,7800 -ha (oitocentos e oitenta e cinco hectares e
setenta e oito ares), situado no Município de Campo do Meio, objeto do Registro n 0 R-08-M-
1429, fis. 229, Livro 2-E, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Campos Gerais,
Estado de Minas Gerais.

Art. 29 Excluem-se dos efeitos deste Decreto os semoventes, as

[...]

1 9 Fica declarado de interesse social, para fins de reforma
agrária, nos termos dos arts. 18, letra "a", "b", "c° e "d", 020, Inciso VI, da Lei n 9 4.504, de 30
de novembro de 1964, e 22 da Lei n2 8.629, de 25 de fevereiro de 1993, o imóvel rural
denominado "Jatobá", com área de 885,7800 -ha (oitocentos e oitenta e cinco hectares e
setenta e oito ares), situado no Município de Campo do Meio, objeto do Registro n 0 R-08-M-
1429, fis. 229, Livro 2-E, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Campos Gerais,
Estado de Minas Gerais.

Art. 29 Excluem-se dos efeitos deste Decreto os semoventes, as